IRYAN

INSCRICAO

201715959-7
201712823-5
201702485-2
201704990-9
201703911-0
201701147-0
201701020-1
201714053-0
201704989-8
201716592-4
201701989-4
201713018-6
201712530-3
201708166-8
201708046-0
201705724-7
201702002-8
201707786-9
201710126-0
201709607-9
201709364-9
201709007-6
201703365-9
201703835-7
201702634-4
201710934-5
201703025-7
201712308-1
201709784-3
201706214-8
201710504-4
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CURSQO: 817 - Design (Integral-Cianorte) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
AMANDA BEATRIZ MARTINS
ANA BEATRIZ DOS REIS SASSO
BEATRIZ BARON VOLPE
BIANCA AYUMI PEREIRA KAKITANI
BRUNO GARRIDO GUILHEN
BRUNO NUNES MACHADO
BRUNO SILVA VIEIRA

CAIO SOUZA VERRI

EDUARDA SATIE IKEDO TAKAKI
ERICK DE SOUZA SILVA

EVANDRO GABRIEL CARVALHO RODRIGUES

FELIPE PRECISO LIMA

GABRIEL FELIPE FERNANDES
GABRIELE PERES DA SILVA

GIOVANA GARCIA SOARES
GUILHERME CHIERICI DE AZEVEDO
HELOANNE MENDES MELLUZZI
JHENNIFER HELOISA MARTINS

JULIA MENDES DE SOUZA

LARISSA OLIVEIRA IRENO

LUCAS DO CARMO FARIA

LUCAS ROSSAFA AGOSTINHO CORREA
LUIZ HENRIQUE ALBERTO DE PEDER
MANUELLA ZAREMBA MARTINS
MARCOS FELIPE DA SILVA

MARIA CAROLAINE FERREIRA DA SILVA
MARIA CLARA SANTORO CRUZ

MARIA EDUARDA PRADO DE CAMPOS
MARIANA LEMOS BERTANHA
MATHEUS BIANCHI SUZUKI

NATASCHA ALVIM

CONH. LIN.
GERAIS PORT
26.0 22.5
30.0 31.0
30.0 17.0
AUS AUS
24.0 115
33.5 19.5
AUS AUS
36.0 14.0
51.0 23.5
32.5 21.0
20.0 16.5
25.5 6.0
37.0 21.0
40.0 32.5
34.0 19.0
32.0 145
31.5 21.0
38.0 26.0
30.5 215
AUS AUS
36.0 7.5
36.0 34.5
AUS AUS
29.0 34.0
39.0 19.0
19.5 16.0
30.5 28.0
215 10.5
37.5 19.0
35.5 9.5
29.5 215

LIN.
ESTR

0.0
18.0
6.0
AUS
6.0
6.0
AUS
0.0
24.0
6.0
14.0
5.0
13.0
9.0
16.0
12.0
14.0
16.0
6.0
AUS
15.0
4.0
AUS
18.0
6.0
4.0
12.0
10.0
8.0
8.0
5.0

ART
9.0
19.0
7.5
AUS
7.5
3.5
AUS
S5
3.0
BI5
14.5
3.0
35
7.0
115
11.0
15.0
5.5
7.0
AUS
3.0
3.0
AUS
155
9.5
4.5
9.5
17.0
15
5.5
15.0

MAT
4.5
3.0
5.5

AUS
7.0
2.0

AUS
6.5
5.0
2.0

11.0
6.5
55
8.5

10.5
7.0
3.5
8.0
7.0

AUS

11.0
3.0

AUS
2.0
3.5
6.0
5.0
7.5

12.0
3.5
55

RED
73.0
57.0
60.0
AUS
72.0
114.0
AUS
97.0
91.0
91.0
91.0
94.0
105.0
98.0
101.0
57.0
108.0
102.0
65.0
AUS
97.0
66.0
AUS
100.0
84.0
63.0
60.0
86.0
52.0
66.0
105.0

ETAPA 3
(PESO 2)

135.0
158.0
126.0
128.0
178.5
157.0
1975
156.0
167.0
140.0
185.0
195.0
192.0
1335
193.0
195.5
137.0
169.5
146.5
198.5
161.0
113.0
145.0
152.5
130.0
128.0
1815

ETAPA 2
(PESO 2)

167.5
185.0
131.0
136.5
162.0
172.5
194.0
143.5
131.0
153.5
181.5
237.5
197.0
144.0
154.0
183.0
156.0
194.5
113.0
171.0
148.0
138.5
212.0
165.0
130.5
148.0
152.0

ETAPA 1
(PESO 1)

86.5
226.5
141.0
107.5
142.5
149.5
165.5
156.5
116.0
149.5
190.5
197.0
174.0
155.5
168.5
170.5
165.5
180.0
155.5
186.0
128.0
122.0
1935
179.5
125.0
109.5
150.0

ESCORE FINAL
691.5
912.5
655.0
636.5
823.5
808.5
948.5
755.5
712.0
736.5
923.5

1062.0
952.0
710.5
862.5
927.5
751.5
908.0
674.5
925.0
746.0
625.0
907.5
814.5
646.0
661.5
817.0

CLAS SITUAGAO

28
8
31
33
14
18
4
20
26
25

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201713611-8
201700377-6
201713342-8
201710570-0
201709154-1
201709448-0
201701154-5
201710070-2
201713103-9
201716934-2
201704398-4
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NOME DO CANDIDATO

NATHALIA DOS SANTOS PRADO

PABLO CASSIMIRO GARCIA

PIETRA RAFAELA DE ARAUJO BORTOLOCI
RAFAEL BOCARDO POLONI

RAIZA HELLEN FELIX CORDEIRO

SABRINA LIiSIA PEREIRA RODRIGUES
SARA TOSHIMITSU

STELA SOUZA

THAYANE SAYURI MOURA TANOUE
VINICIUS CALEGARI MAROCOLO
YASMIM GARCIA DAVILA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
15.0 0.0
32.5 17.0
28.5 105
22.5 9.0
44.0 13.0
36.0 23.5
40.0 275
AUS AUS
26.0 175
AUS AUS
36.0 135

LIN.
ESTR

6.0
6.0
3.0
5.0
3.0
6.0
18.0
AUS
11.0
AUS
16.0

ART
4.5
7.0
7.0
8.5

115
7.0
9.5

AUS
6.0

AUS
9.5

MAT
6.0
8.5
55
5.5
7.0
6.5
55

AUS
0.0

AUS
6.5

RED
N.A
98.0
83.0
81.0
95.0
61.0
108.0
AUS
N.A
AUS
76.0

ETAPA 3
(PESO 2)

169.0
1375
1315
173.5
140.0
208.5

ETAPA 2
(PESO 2)

157.5
162.0
153.0
173.0
176.5
220.5

ETAPA 1
(PESO 1)

164.0
154.5
174.0
158.5
151.0
184.0

ESCORE FINAL
817.0
753.5
743.0
851.5
784.0
1042.0

CLAS SITUAGAO

16
21
24
13

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



